[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

28-я сессия 1-го созыва

«26» февраля 2016г.                                                                                                    № 265
О внесении изменений в Решение
23-ей сессии 1-го созыва № 222 от 30.11.2015 года

«Об установлении ставок земельного налога

в муниципальном образовании Угловское сельское поселение.

Порядок и сроки уплаты земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации Законом Республики Крым от 21.08.2014 N 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 19.01.2015 года № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4 Решения 23-ей сессии 1-го созыва № 222 от 30.11.2015 года «Об установлении ставок земельного налога в муниципальном образовании Угловское сельское поселение. Порядок и сроки уплаты земельного налога»» в части уточнения срока уплаты налога и читать его в следующей редакции:

«пункт 4. Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, не может быть установлен не позднее 1 (первого) декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. В остальном Решение 23-ей сессии 1-го созыва № 222 от 30.11.2015 года оставить без изменений.
Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                     Н.Н. Сосницкая
[image: image1]